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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 29 Promitzer Kevin 300079 ST ALL 25 20 23 25 93 22 115

2 7 Radl Kevin 300120 ST ALL 23 23 23 24 93 19 112 5

3 27 Sailer  Anton 300179 ST ALL 23 25 23 22 93 19 112 4

4 31 Scheucher  Werner 300356 ST ALL 24 22 24 22 92

5 15 Sailer  Michael 300175 ST ALL 21 23 24 23 91

6 5 Riedner  Gerald 300158 ST ALL 21 22 24 23 90

7 21 Promitzer Daniel 300353 ST ALL 24 23 22 21 90

8 11 Wilfing Jörg 300196 ST ALL 23 22 21 23 89

9 4 Kahr Gerhard 300056 ST ALL 22 23 22 22 89

10 18 Zrunek Karl 300097 ST ALL 24 22 22 21 89

11 34 Schneider  Fabian 300379 ST ALL 21 23 21 22 87

12 9 Strohmaier  Johannes 300339 ST ALL 25 21 21 20 87

13 17 Niegelhell Alexander 300198 ST ALL 22 21 23 19 85

14 12 Lamprecht  Peter 300172 ST ALL 24 21 19 19 83

15 26 Steinwidder  Gerhard 300221 ST ALL 18 20 23 21 82

16 24 Niegelhell Helmut 300325 ST ALL 19 18 20 24 81

17 8 Stübinger Patrick 300344 ST ALL 20 20 22 19 81

18 3 Hosbein Andreas 300100 ST ALL 17 19 20 22 78

19 25 Lang Martin 300437 ST ALL 17 19 21 21 78

20 13 Hosbein Christian 300324 ST ALL 17 22 16 21 76

21 35 Scherwitzl Peter 300426 ST ALL 15 17 16 16 64

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 23 Schwarz  Gerhard 300431 ST SEN 25 24 23 24 96

2 1 Strohmeier  Georg 300133 ST SEN 22 21 23 24 90

3 19 Schmallegger Josef 300053 ST SEN 22 22 21 24 89 19 108

4 10 Harkam  Karl 300137 ST SEN 24 20 23 22 89 18 107

5 33 Herzog  Werner 300231 ST SEN 21 23 22 18 84

6 36 Pelzmann Hans-Peter 300178 ST SEN 21 20 22 20 83

7 32 Sabathi  Alois 300388 ST SEN 19 19 22 20 80

8 30 Wind Wolfgang 300139 ST SEN 25 20 19 16 80

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 16 Veit Franz Ing. 300147 ST SEN II 24 23 22 24 93

2 14 Lipp Franz 300375 ST SEN II 19 23 22 22 86

3 6 Brauchart  Felix 300212 ST SEN II 18 21 24 19 82

4 20 Hackl Franz 300210 ST SEN II 23 20 18 18 79

5 22 Schwarz  Ernest 300234 ST SEN II 19 22 18 14 73

Allgemeine Klasse

Steirische Landesmeisterschaft
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Senioren Klasse I

Senioren Klasse II



Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 28 Zotter Andreas B GÄS 23 22 22 22 89

2 2 Zotter Sylvia B GÄS 23 22 20 23 88

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

www.stsf.at ZVR: 486390499info@stsf.at

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Jagd und Sportschtzen Club Gnas

Leo Krainer

K. Zrunek, L. Krainer, M. Sailer

Walter Woldrich

Regen, 21 Grad

Gäste Klasse

mailto:info@stsf.at
mailto:info@stsf.at
http://www.stsf.at/
http://www.stsf.at/
http://www.stsf.at/
mailto:info@stsf.at


Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges

STWC ST.Stefan 74 67 68 70 279

29 Promitzer Kevin 300079 ST ALL 25 20 23 25 93

21 Promitzer Daniel 300353 ST ALL 24 23 22 21 90

23 Schwarz  Gerhard 300431 ST SEN 25 24 23 24 96

Steirischer Wurftaubenclub II 68 70 69 66 273

27 Sailer  Anton 300179 ST ALL 23 25 23 22 93

15 Sailer  Michael 30175 ST ALL 21 23 24 23 91

18 Zrunek Karl 300097 ST ALL 24 22 22 21 89

Steirischer Wurftaubenclub I 65 69 66 64 264

7 Radl Kevin 300120 ST ALL 23 23 23 24 93

34 Schneider  Fabian 300379 ST ALL 21 23 21 22 87

33 Herzog  Werner 300231 ST SEN 21 23 22 18 84

Steirischer Wurftaubenclub III 65 64 67 66 262

5 Riedner  Gerald 300158 ST ALL 21 22 24 23 90

11 Wilfing Jörg 300196 ST ALL 23 22 21 23 89

36 Pelzmann Hans-Peter 300178 ST SEN 21 20 22 20 83

Steirischer Wurftaubenclub IV 64 65 65 65 259

4 Kahr Gerhard 300056 ST ALL 22 23 22 22 89

8 Stübinger Patrick 30344 ST ALL 20 20 22 19 81

19 Schmallegger Josef 300053 ST SEN 22 22 21 24 89

WSS SÜD 70 62 62 62 256

9 Strohmaier  Johannes 300339 ST ALL 25 21 21 20 87

1 Strohmeier  Georg 300133 ST SEN 22 21 23 24 90

20 Hackl Franz 300210 ST SEN II 23 20 18 18 79

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Mannschafts Wertung
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